Grup’un 28 Mayıs 2024 ve 10 Haziran 2024 tarihli Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) 

açıklamalarında duyurulduğu üzere, Şirket esas sözleşmesinin 16. Maddesi kapsamında Türk Ticaret 

Kanunu ile sermaye piyasası mevzuat hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu'na verilen yetkiyle, 

1.714.000.000.,- TL (BirmilyaryediyüzondörtmilyonTürkLirası) nominal değerinde, yurt içinde, bir 

veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satışı yapılmak 

üzere borçlanma aracı ihraç edilmesine karar verilmiş olup, belirlenen esaslar çerçevesinde Sermaye